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EUSKAL HERRIKO ESKULANGINTZA AZO 
stand Artisaua 

INFORMAZlOA 

Langintza 

JUAN UNZUETA GAZTAIN OTARGINTZA 

CESTERIA EN C A S T A Ñ O 

DURANGO 94-681.06.19 

BRAULIO BUENETXEA EGURTAILA/TALLA PLANA ZARAUTZ 943-13.22.72 

CORAZON DE CARTON' HARRI KARTOIA/ CARTON PIEDRA TAFALLA 948-70.34.74 

CARMEN BOLLAR BUZTINGINTZA/ALFARERIA GAUTEGIZ-ARTEAGA 946-27.80.72 

BIRAKA" ZURA TORNEATUA / MADERA TORNEADA GASTEIZ 

656-70.21.75 

945-27.35.73 

IZASKUN BASOA ZUME OTARGINTZA / CESTERIA EN MIMBRE BASAURI 94-633.81.72 

AGUSTIN AGIRRE BEIRA ETA TITAKADURA / VIDRIO Y TARACEA ANSOAIN 948-14.43.37 

SJUAN" ALTZARI ETA OSAGARRIAK 

MUEBLE Y COMPLEMENTOS 

BILBO 94-445.50.76 

10 DANIEL FIORAMANTE ZERAMIKA(IRUDIAK) / CERAMIKA (FIGURAS) OITZ 948-45.02.27 

11 MARIANO SANTA CRUZ ZAHATOGINTZA/BOTERIA GASTEIZ 945-28.74.91 

12 BLANCA GUZMAN L A R R Ü KOZKATUA/ REPUJADO EN CUERO GASTEIZ 945-26.34.99 

13 MARTA MANE Y ESTELA KOZKADURAK METALEAN 

REPUJADO EN METAL 

BILBO 94-416.53.56 

14 OTERO PILOTAGILEA 

SALDUBEHERE 

PILOTAK/PELOTAS 

XAREAK/XARES 

ANOETA 

ANGELO 

943-65.34.47 

10-33-559-03.93.87 

15 MARTIN-IBARRA BURDINLANTZA / FORJA ARTISTICA ELGORRIAGA 948-45.02.35 

16 ARGIA BADAGO BEIRA PUZTUA / VIDRIO SOPLADO HONDARRIBIA 943-65.57.40 

17 "ZUENTZAT" 

ESKULAN TAILERRA 

LARRUTX LANAK 

TRABAJOS EN PERGAMINO 

TOLOSA 943-65.03.59 

18 ANA YABAR BEIRA TAILATUA / VIDRIO TALLADO BILBO 

19 M^ PILAR ANSA LORE IDORTUAK/ FLORES SECAS DONOSTIA 

94-416.95.95 

943-45.29.23 

20 SU ESMALTEA PIKAILADURAGINTZA / ESMALTADO GASTEIZ 945-26.38.94 

21 TALLER PAPIRO KOADERNAKETA/ ENCUADERNACION DONOSTIA 

22 "HIRUKI" SETA MARGOTUA ETA EHUNGINTZA 

SEDA PINTADA Y TEXTIL 

TOLOSA 

23 MARTA IRUSTA BITXIGINTZA/JOYERIA EIBAR 

24 "ALBEN" ESPARTINGINTZA / ALPARGATERIA GASTEIZ 

943-46.87.33 

943-67.11.90 

696-26.35.28 

945-13.93.39 

945-46.41.59 

FERIA DE ARTESANÍA DEL PAÍS VASCO. 
stand Artisaua Langintza 

25 "KOTOIN" TAILERRA TINDE NATURALAK BITORIANO 945-43.00.80 

TINTES NATURALES 606-00.60.36 

26 J. A. GISASOLA OIHALEZKO IRUDIAK/ FIGURAS EN TELA EIBAR 699-46.87.79 

27 LARRUKI ZAPATAGINTZA/CALZADO GASTEIZ 945-28.38.86 

28 "TARTALO" EHUNAREN SERIGRAFIA TOLOSA 943-67.49.90 

SERIGRAFIA TEXTIL 

29 ITZEL TAILERRA KRISEILUAK/LAMPARAS GASTEIZ 945-26.05.74 

30 JESUS CRUCETA BITXIGINTZA/JOYERIA ARRASATE 943-79.66.44 

31 FELIX BARCINA EZPEL ARTISAUTZA / ARTESANIA EN BOJ ARRASATE 943-79.86.28 

32 TALLER IDUNA LARRUGINTZA / MARROQUINERIA MURUZABAL 656-71.48.41 

33 "MARI B U Z T I Ñ E " BUZTIGINTZA/ALFARERIA DONAMARIA 948-39.31.03 

647-26.79.14 

34 IMANOL ARANBURU GRABATUAK -SERIGRAFIA DONOSTIA 943-79.97.60 

GRABADOS-SERIGRAFIA 

35 M. ANGEL LUMBRERAS ZERAMIKA (MODELATUA) GALDAKAO 94-449.62.98 

CERAMICA (MODELADO) 

36 "TEXARTU" EHUNGINTZA / ARTESANIA TEXTIL IRUÑA 948-22.64.95 

ESTUDIO TEXTIL 

37 WILIAN GOROSTIZA SETA MARGOTUA / SEDA PINTADA DONAPALEU 00-33-559-65.40.68 

38 ERIC MARCHISET GOARNIZIOGINTZA / GUARNICIONERIA BAIONA 00-33-559-25.56.10 

39 "BIRDAI" BEIRA (TIFFANYS) / VIDRIO (TIFFANYS) PASAI ANTXO 943-52.38.92 

677-82.53.74 

40 JUGUETES ALVARO ZUREZKOJOSTAILUAK EA 94-625.79.06 

JUGUETES EN MADERA 

41 "URKITZA" TAILERRA KAIKUAK-OPORRAK / KAIKUS-OPORRAS ZEGAMA 943-80.12.70 

42 CESAREO SOULE HARGINTZA/CANTERIA ARIZKUN 948-45.34.44 

629-65.95.83 

HNAS. MONTALBAN ARDAZKETA/HILADO ELREGATO 94-499.63.77 

43 MIGUEL URROZ NEKAZAL TRESNERIA / UTILES RURALES OITZ 948-45.03.42 

GAI BEREZIA MUSIKA TRESNAK 
SPECIAL INSTRUMENTOS MUSICALES 



44 "INDIGO" OKARINAK/OCARINAS MURUGARREN 948-55.30.17 

686-60.32.80 

• 
JOSE MANUEL AGIRRE DULTZINAK-DANBORRAK 

DULZAINAS -TAMBORES 

TOLOSA 943-67.05.04 

• 
JAVIER ARGAIZ SOKA MUSIKATRESNAK 

INSTRUMENTOS DE TECLA Y ARCO 

DONOSTIA 943-21.51.19 

47 BLANCA PIQUER HAIZE MUSIKATRESNAK 

INSTRUMENTOS DE VIENTO 

DONOSTIA 943-27.94.40 

"KUTX" XIRULAK/TXIRULAS LUHUSO 00-33-559-93.33.65 

00-33-610-15.25.40 

• 
MUSICAL DUNBOA AKORDEOIAK-TRIKITIXAK 

ACORDEONES-TRIKITIXAS 

IRUN 943-62.78.16 

50 JOSEBA GASTIAIN ALBOKAK-XIRÜLAK 

ALBOKAS-TXIRULAS 

ANTZUOLA 943-78.71.86 

51 "OSSES" TXALAPARTAK-ALBOKAK 

TXALAPARTAS-ALBOKAS 

OTAZU 945-29.31.29 

52 ENRIQUE KELLER S.A TXISTUAK / TXISTUS 

53 DANIEL PERAL ARRABITAK, ALBOKAK, PERKUSlOA 

ZARAUTZ 943-83.35.00 

HERNANI 943-55.31.41 

RABELES, ALBOKAS, PERCUSION 

54 LAZKAOKO TALO EGILEAK TALOAK/TALOS LAZKAO 943-88.22.65 

55 "PASSION SOIS" ALTZARIAK/MUEBLES BAIONA 00-33-559-50.07.83 

56 BRAKOTENIA ZERAMICA (TORNEATUA) 

CERAMICA (TORNEADO) 

DONAPALEU 00-33-559-65.83.77 

57 AMETSEN TAILERRA HARRI KARTOIA / CARTON PIEDRA ZIZUR NAGUSIA 948-18.19.32 

58 AMALUR ALTZARIAK ETATAILA 

MUEBLES Y TALLA 

GABIRIA 943-16.14.76 

59 TABERNA 

60 KONFITERITZA KONFITERITZA/CONFITERIA ERRENTERIA 

61 FERNANDO LIZARRALDE ERLAZAINTZA/APICULTURA OÑATI 943-71.62.97 

62 "GARRARTE" GARRAPIÑADAK / GARRAPIÑADAS TAFALLA 948-75.51.44 

63 LICORES BAHAN EDARIGINTZA/LICORERIA ARIZKUN 948-45.34.10 

LANERAKO GAIEN ARABERAKO AURKIBIDEA / INDICE POR MATERIALES 
ZURA - MADERA BURNI ETA METALAK - HIERRO Y METALES 

Stand Ar t i ' 
58 - AMALUR 
55 - PASSION BOIS 
41 - URKITZA TAILERRA 
43 - MIGUEL URROZ 
31 - FELIX BARCINA 
3 - BRAULIO BUENETXEA 
9 - S JUAN 
40 - JUGUETES ALVARO 
6 - BIRAKA 
14 -SALDUBEHERE 
42 - PABLO ITURGAIZ 

OTARGINTZA - CESTERIA 

Stand Artisaua 
2 - JUAN UNZUETA 
7 - IZAZKUN BASOA 

15 - MARTIN-IBARRA I 
13 - MARTA MANE Y ESTELA 
20 - SU ESMALTEA 
34 - IMANOL ARANBURU 
23 - MARTAIRUSTA 
30 - JESUS GRUCETA 

PAPERA ETA KARTOl - PAPEL Y CARTON! 

21 - TALLER PAPIRO 
4 - CORAZON DE CARTON 
57 - AMETSEN TAILERFlA 
29 - ITZEL TAILERRA 

BESTELAKOAK - VARIOS 

BUZTINA ETA HARRIA - BARRO Y PIEDRA 

Stand Art; 
S - CARMEN BOLLAR 
33 - MARI BUZTIÑE 
56 - BRAKOTENIA 
10 - DANIEL FIORAMANTE 
35 - MIGUEL ANGEL LUMBRERAS 
42 - CESAREO SOULE 

BEIRA - VIDRIO 

Stand Artr 
18 -ANAYABAR 
16 -ARGIABADAGO 
8 - AGUSTIN AGIRRE 

39 - BIRDAI 

LARRUA - CUERO 

- ERIC MARCHISET 
- BLANCA GUZMAN 
- TALLER IDUNA 
- OTERO PIL0TA6ILEA 
- LARRUKI 
- MARIANO SANTA CRUZ 

EHUNA - TEXTIL 

- HERMANAS MONTALBAN 
- TEXARTU ESTUDIO TEXTIL 
- KOTOIN TAILERRA 
-ALBEN 
- WILLIAN GOROSTIZA 
• HIRUKI 
-TARTALO 

26 - J.A. GISASOLA 
19 -M 'P ILAR ANSA 
17 - ZUENTZAT ESKULAN TAILERRA 

ELIKADURA - AUMENTACION 

Stand Arti 
54 - LAZKAOKO TALOAK 
59 - TABERNA 
60 - KONFITERITZA 
61 - FERNANDO LIZARRALDE 
62 -GARRARTE 
63 - LICORES BAZTAN 

MUSIKATRESNAK 
INSTRUMENTOS MUSICALES 

Stand Artisaua 
52 - ENRIQUE KELLER S.A. 
48 - KUTX 
50 - JOSEBA GASTIAIN 
51 - OSSES 
45 - JOSE MANUEL AGIRRE 
49 - MUSICAL DUNBOA 
46 - JAVIER ARGAIZ 
47 - BLANCA PIKER 
44 - INDIGO 
53 - DANIEL PERAL 



EUSKAL HERRIKO ES PLANGINTZA AZOKA 
ORDUTEGIA 

1 1 :00 - 1 4 : 0 0 
/ HORARIO 
1 6 : 3 0 - 2 0 : 3 0 

IRTCCRA / SALIDA 

SARRCRA / CNTRADA 

63 62 61 60 

54 55 56 57 

O 
44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

43 42 41 38 37 36 35 

27 28 29 30 31 32 33 34 18 
26 25 24 23 22 21 20 19 

18 

8 10 11 12 13 14 

Gai beiezía Musika íresnak / Especial liisírunienios iVlusicc '̂̂ s 

17 

16 

% ^ ^ ^ ^ 

www.ereintza.com 

MUSIKA TRESNA 
ERAKUSKETA 

EXPOSICIÓN 
INSTRUMENTOS MUSICALES 

• XENPELAR ARETOA I 
1 ^ SALA XENPELAR • 

FERIA DE ARTESAN ÍA DEL PAÍS VASCO 
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